
COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

O R I G I N A L E

PROVINCIA DI MILANO

MODIFICA DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE N. 77 DEL 
20.06.2017 AVENTE PER OGGETTO "MODIFICA ELENCO AGENTI 
CONTABILI A SEGUITO RIORGANIZZAZIONE AREE"

Nr. Progr.

Seduta NR.

 7 

23/01/2018

 3 

Data

L'anno DUEMILADICIOTTO questo giorno VENTITRE del mese di GENNAIO alle ore 17:00 
convocata con le prescritte modalità, NELLA SOLITA SALA DELLE ADUNANZE si è riunita la 
Giunta Comunale.

Fatto l'appello nominale risultano:

PresenteCognome e Nome Carica

SBIONDI SUSANNA PRESIDENTE

SCOVA ILARIA VICE SINDACO

SRIGIROLI GIOVANNI ASSESSORE

SMILAN ANDREA ASSESSORE

SZANZOTTERA MAURO ASSESSORE

SCARNEVALI STEFANO ASSESSORE

TOTALE Presenti:  6 TOTALE Assenti:  0

Partecipa il SEGRETARIO GENERALE del Comune, il Dott. GIACOMO ANDOLINA.

In qualità di SINDACO, il Sig.  BIONDI SUSANNA assume la presidenza e, constatata la legalità 
della adunanza, dichiara aperta la seduta invitando la Giunta a deliberare sull'oggetto sopra 
indicato.



DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE N. 7 DEL 23/01/2018 

 

OGGETTO: 

MODIFICA DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE N. 77 DEL 20.06.2017 AVENTE PER OGGETTO 

"MODIFICA ELENCO AGENTI CONTABILI A SEGUITO RIORGANIZZAZIONE AREE" 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

 Premesso che con atto di Giunta Comunale n. 3 del 10.01.2017 si è provveduto ad approvare il 

nuovo Regolamento di Organizzazione degli Uffici  e dei servizi;  

 Considerato  che con atto di Giunta Comunale n. 77 del 20.06.2017 si è provveduto alla modifica 

dell’elenco degli agenti  contabili in funzione della riorganizzazione delle aree adottate con atto di giunta 

comunale n. 3 del 10.01.2017; 

 Considerato che nell’atto di Giunta Comunale n. 77 del 20.06.2017 veniva individuata quale agente 

contabile dell’area Risorse Strumentali la Sig.ra Fibra Fabiola; 

  Vista la comunicazione del Responsabile dell’Area Risorse Strumentali con la quale si richiede di 

sostituire, con decorrenza dall’esecutività della presente deliberazione, quale agente contabile la Sig.ra 

Fibra Fabiola con il Sig. Fogagnolo Andrea ; 

 Ritenuto di accogliere tale richiesta; 

 Richiamato il vigente Regolamento di contabilità nonché l’art. 233 del Tuel; 

 Visto l’art. 48 del Decreto Legislativo n.267/2000; 

 Visto il parere favorevole, dal punto di vista tecnico, espresso dalla Responsabile dell’Area Attività 

Finanziarie; 

 Con votazione unanime favorevole, espressa in forma palese, 

D E L I B E R A 

1. Di modificare la deliberazione della Giunta Comunale n. 77 del 20.06.2017 avente per oggetto 

“Modifica elenco Agenti Contabili a seguito riorganizzazione aree” individuando quale Agente 

Contabile dell’area Risorse Strumentali il Sig. Fogagnolo Andrea in sostituzione della Sig.ra Fibra 

Fabiola, con decorrenza dall’esecutività del presente atto deliberativo. 

Successivamente,  

 

LA GIUNTA COMUNALE 

Attesa la necessità di dare immediata attuazione a quanto precedentemente deliberato; 

Visto il 4^ comma, dell’art.134 del Decreto Legislativo  18 agosto 2000, n.267; 

Con votazione unanime favorevole, espressa in forma palese; 



DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE N. 7 DEL 23/01/2018 

 

 

D E L I B E R A 

Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile. 



DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE NR. 7 DEL 23/01/2018

Letto, approvato e sottoscritto.

IL SINDACO IL SEGRETARIO GENERALE

SUSANNA BIONDI DOTT. GIACOMO ANDOLINA

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

PROVINCIA DI MILANO

O R I G I N A L E

Numero Delibera 7 del 23/01/2018

PARERI DI CUI ALL' ART. 49 DEL TUEL - D. LGS. 267/2000

Per  quanto  concerne  la  REGOLARITA' TECNICA  esprime  parere:

FAVOREVOLE

MODIFICA DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE N. 77 DEL 20.06.2017 AVENTE PER 
OGGETTO "MODIFICA ELENCO AGENTI CONTABILI A SEGUITO RIORGANIZZAZIONE AREE"

OGGETTO

IL RESPONSABILE DI AREA

Dott.ssa ATTILIA CASTIGLIONI

Data   19/01/2018

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).


		2018-01-29T16:08:22+0100
	ANDOLINA GIACOMO


		2018-01-31T11:19:34+0100
	BIONDI SUSANNA




